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zur exklusiven Produktvorstellung  

der neuen aroTHERM plus in der  

Vaillant Megafabrik für Wärmepumpen  

im slowakischen Senica und  

Sightseeing in Bratislava.

10.-11. September 2025
Wien - Bratislava - Wien

Die Kosten übernimmt zu 100% Vaillant.

Einladung gilt für MitarbeiterInnen der 1a-Betriebe mit Begleitung.

Bei Anmeldung werden 150,- pro Person verrechnet, die nach Teilnahme  

an der Reise wieder zu 100% rückerstattet werden.



 PROGRAMM # MITTWOCH, 10.09.2025

08:30

08:45

11:00

11:30

12:45

14:15 

15:00

15:30

16:45

18:00

22:00

Eintreffen der Teilnehmer im Kundenzentrum
 

Abfahrt mit dem Bus nach Senica

Willkommen mit Snacks & Getränken

Erlebniszentrum-Präsentation

Werksführung

Mittagessen

Kaffee & Kuchen - Abschied im Erlebniszentrum

Bustransfer nach Bratislava

Ankunft im Hotel, Check-in

Zeit zur freien Verfügung

Abendessen

Offizielles Ende
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 PROGRAMM # DONNERSTAG, 11.09.2025

08:00

09:00

09:30

12:00

14:00

15:00

Frühstück

Check-out

Sightseeing-Tour durch Bratislava

Rückreise mit dem Bus

Mittagessen & Ausklang

Individuelle HeimreiseIhre Anmeldung bis spät. 01.09. per E-Mail an info@1a-installateure.at  

oder über 1a-intern.at

zur Vaillant Group Austria GmbH, 1100 Wien

im Restaurant Müller Bräu

Vaillant Group Austria GmbH, 1100 Wien

und gemeinsamer Ausklang in Bratislava

 DIE ANREISE AM VORABEND IST MÖGLICH!

 # Dienstag, 09.09.2025

Die Hotelkosten werden von Vaillant übernommen.


